
ADM-263-9/23 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA USŁUGĘ CAŁODOBOWEGO
PARKOWANIA SAMOCHODÓW I INNYCH POJAZDÓW ORAZ ICH CZĘŚCI ZABEZPIECZONYCH
JAKO DOWODY RZECZOWE W SPRAWACH SĄDOWYCH

2023-03-13

Adm-263-9/23

Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości
szacunkowej poniżej 130 000,00 złotych prowadzonym poza ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710
ze zm.) zgodnie z art. 2 ust. pkt 1 Pzp na usługę całodobowego parkowania samochodów i innych pojazdów oraz ich części zabezpieczonych jako dowody
rzeczowe w sprawach sądowych prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 01.06.2023 r. do 31.05.2024 r.

Termin składania ofert upływa dnia 27 marca 2022 roku o godz. 10:00.

Szczegóły w załączonym zaproszeniu - pliki do pobrania poniżej

Opublikowano Informację z otwarcia ofert.

Opublikowano Informację o wyborze oferty.

UZP:

niepodlegający ustawie

tryb:

0

nr sprawy:

Adm-263-9/23

termin:

27.03.2023r. godz.10:00

procedura:

w toku

status:

rozstrzygnięty

Pliki do pobrania

Adm-263-9_23Zaproszenie do składania ofert (Plik pdf, 355.77 KB)
Informacja o otwarciu ofert (Plik pdf, 229.18 KB)
Załącznik nr 1 Wzór umowy (Plik pdf, 210.47 KB)
Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy (Plik pdf, 171.67 KB)
Załącznik nr 3 - Oświadczenie Wykonawcy (Plik pdf, 157.30 KB)
Załącznik nr 4 - Oświadczenie Wykonawcy o niekaralności (Plik pdf, 133.49 KB)
Załącznik nr 5 - Wykaz parkingów dostępnych Wykonawcy (Plik pdf, 160.77 KB)
Informacja o wyborze oferty (Plik pdf, 237.47 KB)

https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-9-23zaproszenie-do-skladania-ofert-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-9-23zaproszenie-do-skladania-ofert-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-9-23zaproszenie-do-skladania-ofert-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-9-23zaproszenie-do-skladania-ofert-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1679908425.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1679908425.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1679908425.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-otwarciu-ofert-1679908425.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-1--wzor-umowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-1--wzor-umowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-1--wzor-umowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-1--wzor-umowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-2---formularz-ofertowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-2---formularz-ofertowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-2---formularz-ofertowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-2---formularz-ofertowy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-3---oswiadczenie-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-3---oswiadczenie-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-3---oswiadczenie-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-3---oswiadczenie-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-4---oswiadczenie-wykonawcy-o-niekaralnosci-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-4---oswiadczenie-wykonawcy-o-niekaralnosci-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-4---oswiadczenie-wykonawcy-o-niekaralnosci-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-4---oswiadczenie-wykonawcy-o-niekaralnosci-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-5---wykaz-parkingow-dostepnych-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-5---wykaz-parkingow-dostepnych-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-5---wykaz-parkingow-dostepnych-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zalacznik-nr-5---wykaz-parkingow-dostepnych-wykonawcy-1678697238.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-wyborze-oferty-1680614492.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-wyborze-oferty-1680614492.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-wyborze-oferty-1680614492.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/informacja-o-wyborze-oferty-1680614492.pdf

